
ZARZĄDZENIE NR 54/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 24 kwietnia 2014 r. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 kwietnia 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 073,2311 073,230,00

01095 Pozostała działalność 11 073,2311 073,230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 073,2311 073,230,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 15 241,0013 266,001 975,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 266,0013 266,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 266,0013 266,000,00

852 Pomoc społeczna 3 392 284,008 074,003 384 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 298,008 074,0012 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 298,008 074,0012 224,00

3 536 998,233 504 585,00 32 413,23Razem:

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 kwietnia 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 073,2311 073,230,00

01095 Pozostała działalność 11 073,2311 073,230,00

4300 Zakup usług pozostałych 217,12217,120,00

4430 Różne opłaty i składki 10 856,1110 856,110,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 15 241,0013 266,001 975,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 266,0013 266,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,00483,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,0070,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 790,003 790,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 573,005 573,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,003 200,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00150,000,00

852 Pomoc społeczna 3 392 284,008 074,003 384 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 298,008 074,0012 224,00

3110 Świadczenia społeczne 19 898,007 914,0011 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00160,00240,00

3 504 585,00 32 413,23 3 536 998,23Razem:

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 kwietnia 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 073,23 11 073,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 11 073,23 11 073,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 11 073,23 11 073,23

751 1 975,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 13 266,00 15 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 266,00 13 266,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 13 266,00 13 266,00

852 4 578 110,00Pomoc społeczna 0,00 8 074,00 4 586 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 12 224,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 8 074,00 20 298,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 12 224,00 0,00 8 074,00 20 298,00

854 15 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 134 000,00 149 000,00

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 134 000,00 134 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00

23 868 847,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 651 600,00 0,00 0,00 1 651 600,00

0,00 166 413,23 24 035 260,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 758 674,00

2 175 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 175 944,00

0,00 26 925 087,23166 413,23

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 kwietnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 176 095,00 1 166 095,00 950 980,001 163 818,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,002 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 838,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 176 095,00

556,00

-556,00 0,00

0,00

0,002 277,00

0,00

0,00

1 166 095,00

556,00

-556,00

1 163 818,00

556,00

-556,00

950 980,00

0,00

0,00

212 838,00

556,00

-556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 173 161,00

Przedszkola

1 163 161,00 950 980,001 161 561,00 210 581,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00-556,00

556,00

1 173 161,00 1 163 161,00

556,00

-556,00

1 161 561,00

556,00

-556,00

950 980,00

0,00

0,00

210 581,00

556,00

-556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 190,00 33 190,00 0,00 33 190,00 0,00 0,0033 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-556,00

0,00

32 634,00 32 634,00

0,00

-556,00

32 634,00

0,00

-556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-556,00

32 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

556,00

571,00 571,00

556,00

0,00

571,00

556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

556,00

0,00

571,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 176 095,00 1 166 095,00 1 163 818,00 950 980,00 212 838,00 0,00 2 277,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 277,00
0,00
0,00-556,00

556,00
1 176 095,00 1 166 095,00

556,00
-556,00

1 163 818,00
556,00

-556,00

950 980,00
0,00
0,00

212 838,00
556,00

-556,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 54/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 kwietnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 349 700,59 7 349 700,59 1 156 592,002 190 413,00 0,00 0,00 0,000,005 015 903,00 143 384,59 0,00 0,00 0,001 033 821,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 357 774,59

8 074,00

0,00 0,00

0,00

143 384,595 023 817,00

7 914,00

0,00

7 357 774,59

8 074,00

0,00

2 190 573,00

160,00

0,00

1 156 592,00

0,00

0,00

1 033 981,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

612 224,00

Dodatki mieszkaniowe

612 224,00 0,00240,00 240,00 0,00 611 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

619 898,00

7 914,00

0,000,00

8 074,00

620 298,00 620 298,00

8 074,00

0,00

400,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

611 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00611 984,00 611 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 914,00

619 898,00 619 898,00

7 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

619 898,00

7 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

400,00 400,00

160,00

0,00

400,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 349 700,59 7 349 700,59 2 190 413,00 1 156 592,00 1 033 821,00 0,00 5 015 903,00 0,000,000,000,00143 384,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 143 384,59
0,00
0,00

5 023 817,00
7 914,00

0,000,00
8 074,00

7 357 774,59 7 357 774,59
8 074,00

0,00

2 190 573,00
160,00

0,00

1 156 592,00
0,00
0,00

1 033 981,00
160,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 54/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 kwietnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

234,00 234,00 0,00234,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 307,23

11 073,23

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

11 307,23

11 073,23

0,00

11 307,23

11 073,23

0,00

0,00

0,00

0,00

11 307,23

11 073,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 073,23

11 073,23 11 073,23

11 073,23

0,00

11 073,23

11 073,23

0,00

0,00

0,00

0,00

11 073,23

11 073,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

217,12

217,12 217,12

217,12

0,00

217,12

217,12

0,00

0,00

0,00

0,00

217,12

0,00

217,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 856,11

10 856,11 10 856,11

10 856,11

0,00

10 856,11

10 856,11

0,00

0,00

0,00

0,00

10 856,11

0,00

10 856,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 142 090,00 795 090,00 0,00795 090,00 0,00 0,00 2 347 000,002 347 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00795 090,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 179 090,00

119 000,00

-82 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

795 090,00

82 000,00

-82 000,00

795 090,00

82 000,00

-82 000,00

2 500,00

2 500,00

0,00

792 590,00

79 500,00

-82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 384 000,00

37 000,00

0,00

2 384 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 542 400,00

Drogi publiczne gminne

195 400,00 0,00195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 000,00

2 579 400,00 195 400,00

0,00

0,00

195 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 384 000,00

37 000,00

0,00

2 384 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 347 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 000,00

2 384 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 384 000,00

37 000,00

0,00

2 384 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

599 690,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

599 690,00 0,00599 690,00 599 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-82 000,00

82 000,00

599 690,00 599 690,00

82 000,00

-82 000,00

599 690,00

82 000,00

-82 000,00

2 500,00

2 500,00

0,00

597 190,00

79 500,00

-82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

599 690,00 599 690,00 0,00 599 690,00 0,00 0,00599 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-82 000,00

79 500,00

597 190,00 597 190,00

79 500,00

-82 000,00

597 190,00

79 500,00

-82 000,00

0,00

0,00

0,00

79 500,00

-82 000,00

597 190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 154 823,00 962 433,00 7 000,00962 433,00 0,00 0,00 1 192 390,001 192 390,000,00 0,00 0,00 898 656,00 0,00955 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 154 823,00

83 110,00

-83 110,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

962 433,00

0,00

0,00

962 433,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

955 433,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 192 390,00

83 110,00

-83 110,00

1 192 390,00

83 110,00

-83 110,00

898 656,00

83 110,00

-83 110,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

1 872 089,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

953 433,00 7 000,00953 433,00 946 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 656,00 918 656,00 898 656,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-83 110,00

83 110,00

1 872 089,00 953 433,00

0,00

0,00

953 433,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

946 433,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

918 656,00

83 110,00

-83 110,00

918 656,00

83 110,00

-83 110,00

898 656,00

83 110,00

-83 110,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 113,00 500 113,00 500 113,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 320,00

0,00

459 793,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

459 793,00

0,00

-40 320,00

459 793,00

0,00

-40 320,00

459 793,00

0,00

-40 320,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

398 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 398 543,00 398 543,00 398 543,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 790,00

0,00

355 753,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 753,00

0,00

-42 790,00

355 753,00

0,00

-42 790,00

355 753,00

0,00

-42 790,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 320,00

40 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 320,00

40 320,00

0,00

40 320,00

40 320,00

0,00

40 320,00

40 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 790,00

42 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 790,00

42 790,00

0,00

42 790,00

42 790,00

0,00

42 790,00

42 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 975,00 1 975,00 0,001 975,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 975,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 241,00

13 266,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

15 241,00

13 266,00

0,00

15 241,00

13 266,00

0,00

4 343,00

4 343,00

0,00

10 898,00

8 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 266,00

13 266,00 13 266,00

13 266,00

0,00

13 266,00

13 266,00

0,00

4 343,00

4 343,00

0,00

8 923,00

8 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

483,00

483,00 483,00

483,00

0,00

483,00

483,00

0,00

483,00

483,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

70,00 70,00

70,00

0,00

70,00

70,00

0,00

70,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 790,00

3 790,00 3 790,00

3 790,00

0,00

3 790,00

3 790,00

0,00

3 790,00

3 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 573,00

5 573,00 5 573,00

5 573,00

0,00

5 573,00

5 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 573,00

0,00

5 573,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

3 200,00 3 200,00

3 200,00

0,00

3 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 9



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

150,00 150,00

150,00

0,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

289 317,00 289 317,00 0,00289 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00289 317,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 254 485,00

0,00

-34 832,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

254 485,00

0,00

-34 832,00

254 485,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

254 485,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

289 317,00

Rezerwy ogólne i celowe

289 317,00 0,00289 317,00 289 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 832,00

0,00

254 485,00 254 485,00

0,00

-34 832,00

254 485,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

254 485,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

289 317,00 289 317,00 0,00 289 317,00 0,00 0,00289 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 832,00

0,00

254 485,00 254 485,00

0,00

-34 832,00

254 485,00

0,00

-34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 832,00

254 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

97 476,00 97 476,00 0,0031 476,00 0,00 0,00 0,000,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 476,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 266 308,00

168 832,00

0,00 0,00

0,00

0,00200 000,00

134 000,00

0,00

266 308,00

168 832,00

0,00

66 308,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 308,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

13 476,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

13 476,00 0,0013 476,00 13 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 832,00

48 308,00 48 308,00

34 832,00

0,00

48 308,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 308,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 832,00

46 832,00 46 832,00

34 832,00

0,00

46 832,00

34 832,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 832,00

0,00

46 832,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

66 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

66 000,00 0,000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200 000,00

134 000,00

0,000,00

134 000,00

200 000,00 200 000,00

134 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

131 500,00

193 500,00 193 500,00

131 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

193 500,00

131 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

6 500,00 6 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 493 472,00 4 477 198,00 0,004 477 198,00 0,00 0,00 16 274,0016 274,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 477 198,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 456 472,00

0,00

-37 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 440 198,00

0,00

-37 000,00

4 440 198,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

4 440 198,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

450 640,00

Oczyszczanie miast i wsi

450 640,00 0,00450 640,00 450 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-37 000,00

0,00

413 640,00 413 640,00

0,00

-37 000,00

413 640,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

413 640,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 10



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

425 300,00 425 300,00 0,00 425 300,00 0,00 0,00425 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 000,00

0,00

388 300,00 388 300,00

0,00

-37 000,00

388 300,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 000,00

388 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 960 393,00 14 882 817,00 10 699 492,00 2 770 946,00 7 928 546,00 3 408 511,00 218 320,00 4 077 576,004 077 576,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

352 320,00
134 000,00

0,00-236 942,00
395 281,23

19 118 732,23 15 004 156,23
275 171,23

-153 832,00

10 686 831,23
141 171,23

-153 832,00

2 777 789,00
6 843,00

0,00

7 909 042,23
134 328,23

-153 832,00

3 408 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

4 114 576,00
120 110,00
-83 110,00

4 114 576,00
120 110,00
-83 110,00

972 479,00
83 110,00

-83 110,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D12ECF0-9AFE-40AE-ADAA-AC2C70F95D30. Podpisany Strona 11


		2014-05-09T14:44:22+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




